



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4960

ORDEM DE FORNECIMENTO 2369/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 23/2023Eletrônico

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Unica parcela

Número ARP: 20/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: L. CONTI & CIA LTDA

Cod.: 10783

Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA DE DOÇES ALVORADA

CPF/ CNPJ: 03.138.766/0001-25

Endereço: PEDRO TAQUES, 2457 - JARDIM ALVORADA - MARINGÁ -PR

CEP: 87033-000 - Fone: 443229-5469

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Ademir Godoy

Cod.: 1691

Estrutura Administrativa: 1.14.001 - DIVISAO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Finalidade: SECRETARIA DA AGRICULTURA

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	15599	BALCAO EXPOSITOR REFRIGERADO 1,80 M Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 5.059,5900	R\$ 10.119,18
2	15600	FOGAO PARTELEIRO COM ESCORREDOR EM INOX Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 719,0000	R\$ 2.876,00
3	15598	MESA EXPOSITORA DE ALUMINIO 1,80 A 2,0 M COMPRIMENTO Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 1.481,0000	R\$ 2.962,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 15.957,18

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 31 de Julho de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Recebemos de L CONTI & CIA LTDA os produtos da nota fiscal indicada abaixo.		NF-e Nº 000.001.264 SÉRIE 0
DATA DE RECEBIMENTO	ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 L CONTI & CIA LTDA AVENIDA PEDRO TAQUES Nº 2457 - Bairro JARDIM ALVORADA MARINGÁ - PR - BRASIL-CEP 87033000 (44) 3229-5469	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 41230803138766000125550000000012641705622959
	Nº 000.001.264 SÉRIE 0	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230209175005	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9018319206	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03.138.766/0001-25	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVAO		CNPJ/CPF 76.290.691/0001-77	DATA DA EMISSÃO 13/08/2023
ENDEREÇO RUA JERONIMO FARIA MARTINS	NÚMERO 514	COMPLEMENTO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO
MUNICÍPIO SANTA CECÍLIA DO PAVÃO	FONE/FAX	UF PR	CEP 86225-000
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 22:15:47

BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BC DO ICMS DE SURST 0,00	VALOR DO ICMS DE SURST 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00	VALOR TOT. PRODUTOS 15.957,18
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0	VALOR TOT. IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 15.957,18	

PARCELAS	
FAT./DUPLIC. PED#115296 1/1	VENCIMENTO 13/09/2023
VALOR 15.957,18	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
NOME RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO	CODIGO RNTC
CODIGO RNTC REBOQUE 1	PLACA VEICULO
QUANTIDADE	UF
ESPÉCIE	CNPJ/CPF
MARCA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NUMERAÇÃO	UF REBOQUE 1
PESO BRUTO	CODIGO RNTC REBOQUE 2
PESO LÍQUIDO	PLACA REBOQUE 2

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓD.	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	V. UNIT.	V. DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	V. PIS	V. COFINS
17259	BALCAO EXPOSITOR REFRIGERADO 1,80M	84186940	102	5102	UND	2,00	5.059,59	0,00	10.119,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$1.214,30																
17260	CEFAZ FOGAO PASTELEIRO 6 LITROS	84198190	102	5102	UND	4,00	719,00	0,00	2.876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$345,12																
17261	MESA EXPOSITORA DE ALUMINIO 1,80M	73241000	102	5102	UND	2,00	1.481,00	0,00	2.962,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$562,78																

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$2.122,20 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS. ORDEM DE FORNECIMENTO N. 2369/2023 BANCO ITAU AGENCIA 3344 CONTA CORRENTE 14687-7. FICOP 0.00.	RESERVADO AO FISCO